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Lausuntopyyntönne 12.5.2022 

HE 43/2022 vp Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi 
tekijänoikeuslain ja sähköisen viestinnän palveluista annetun lain 
muuttamisesta  

Suomen Kuntaliitto ry kiittää mahdollisuudesta lausua Hallituksen esityk-
sestä eduskunnalle laeiksi tekijänoikeuslain ja sähköisen viestinnän palve-
luista annetun lain muuttamisesta. Suomen Kuntaliitto ry on jo aiemmin 
lausunut asiasta, ja viittaamme tuolloin antamaamme lausuntoon. 

Esitämme näkemyksemme asiasta kirjallisesti.  

Suomen Kuntaliitto ry haluaa edelleen painottaa vielä erikseen seuraavia 
seikkoja. 

Teosten käyttäminen opetustoiminnassa  

Suomen Kuntaliitto ry kannattaa HE 43/2022 ehdotettuja laajennuksia teos-
ten käyttöön opetustoiminnassa. Ehdotetut laajennukset varmasti paranta-
vat ja selkiyttävät teosten käyttöä osana opetustoimintaa. Uutena ehdotettu 
rajoitussäännös koskien teosten käyttämistä opetuksen havainnollistami-
seen lisäisi oikeusvarmuutta opetuksen toteuttamisessa, ja laajentaisi mah-
dollisuuksia käyttää teoksia opetuksessa. Kaiken kaikkiaan ehdotetut uudis-
tukset osaltaan vähentäisivät epätietoisuutta koskien oikeuksia teosten 
käyttöön opetuksessa. 

Erityisen tärkeänä Suomen Kuntaliitto ry pitää kuitenkin nykyisen kaltaisen 
keskitetyn lupajärjestelmän säilyttämistä, jossa luvat teosten käyttöön sovi-
taan keskitetysti valtionhallinnon ja tekijänoikeusjärjestöjen kesken.  

Erityisen ilahduttavan Suomen Kuntaliitto ry pitää sitä, että luvat on saatu 
nykyisin kattamaan myös varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa tapahtuva 
opetustoiminta. Näin taataan tasavertaiset ja oikeudenmukaiset mahdolli-
suudet teosten käyttöön kaikissa kuntakentän osissa myös lasten opetuk-
sen alkuvaiheessa. 

http://www.kuntaliitto.fi/kayttoehdot
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Tämän keskitetyn järjestelmän säilyttäminen on ensiarvoisen tärkeää, jotta 
laadukas opetus voidaan taata vastaisuudessakin kaikissa osissa kuntakent-
tää.  
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